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DATUM URA 2 X 10 minut
19.12.2019 | 10:00 OB MB1-MB2 KORENA| O 3 |BORCEV ZA SEVERNO MEJO
19.12.2019 | 10:30 MB1-OB MB 2 TABORI| 5 0 [STARSE
19.12.2019 | 11:00 MALI FINALE STARSE| 3 0 [KORENA
19.12.2019 | 11:30 FINALE BORCEV ZA SEVERNO MEJO| 1 2 |TABORI
KONCNA UVRSTITEV:
1. TABOR|
2. BORCEV ZA SEVERNO MEJO
3. STARSE
4, KORENA
Prve tri ekipe se uvrstijo na podro¢no tekmovanje.
DATUM URA 2 X 10 minut

19.12.2019

12:00

19.12.2019

12:30

RACE
DRAGA KOBALA

OB MB1-MB2
MB1-OB MB 2

LUDVIKA PLIBERSKA

SELNICA

19.12.2019

13:00

19.12.2019

13:30

LUDVIKA PLIBERSKA
RACE

MALI FINALE
FINALE

WIN|P~]| P+~

3
1
4 [SELNICA
2 |DRAGA KOBALA

KONCNA UVRSTITEV:

1. RACE

2. DRAGA KOBALA

3. SELNICA

4. LUDVIKA PLIBERSKA

Prve tri ekipe se uvrstijo na podro¢no tekmovanje.




